自首次授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起至首次授予

登记完成之日起48个月内的最后一个交易日当日止

30%

三、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年7月25日出具天健验〔2025〕206号验

资报告：

截至2025年7月15日止， 贵公司实际已向林一枝等42人定向增发人民币普通股（A

股）股票474,100股，发行价为每股人民币26.505元，应募集资金总额12,566,020.50元，

募集资金净额为12,566,020.50元。 其中， 计入实收股本人民币肆拾柒万肆仟壹佰元

（￥474,100.00），计入资本公积（股本溢价）12,091,920.50元。

四、首次授予限制性股票的登记情况

本次激励计划首次授予的限制性股票为47.41万股，中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司于2025年8月14日完成了本次激励计划首次授予限制性股票的登记工作，并

向公司出具了《证券变更登记证明》。 本次激励计划股票登记日为2025年8月14日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次激励计划限制性股票首次授予完成后， 公司股份总数由70,198,912股增加至

70,673,012股，公司控股股东常州市凯中投资有限公司及其一致行动人授予前共持有公